МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БУЛГАКОВКА

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

________________________________ПРИКАЗ_____________________________________

№ 60 от 21.10.2013 г.

413051, Саратовская область,

 Воскресенский район,

с.Булгаковка,

ул. Новая, д. 44

телефон: 8(845-68)26-1-21
«О назначении ответственного

 за сбор, накопление и утилизацию

 ртутьсодержащих ламп».

                В связи с производственной  необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной за сбор и накопление ртутьсодержащих ламп назначить заведующую Захарову М.В.

2. Захаровой М.В. соблюдать Инструкцию по сбору и хранению отработанных ртутьсодержащих ламп в МОУ «НОШ с.Булгаковка».
3. Утилизацию ртутьсодержащих ламп обеспечивает ОО «Экологическая безопасность» в лице директора Мазанова В.С. (договор № 645 от 11.05.2011 г.)

Зав. школой:                              Захарова М.В.